trem Ioseph Beltrami in Columbiana Republica Nuntium Apostolicum, 

deputamus eique propterea necessarias et opportunas tribuimus faeul 

tate», etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus facimus ad S. Con

gregationem Consistorialem authenticum peractae exsecutionis actorum 

exemplar quamprimum transmittendi. Praesentes autem Litteras fir

mas, validas et efficaces exsistere et fore suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviola

biliter observari debere, et, si secus super his a quocumque, quavis aucto

ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id prorsus irritum 

et inane esse et fore volumus ac decernimus, contrariis quibuslibet, etiam 

speciali mentione dignis, minime obstantibus, quibus omnibus dero-

gamus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in 

ecclesiastica dignitate constituti munitis eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce praesentibus ostensis tribueretur. Nemini autem hanc pagi

nam erectionis, constitutionis, statuti, concessionis, derogationis, com

missionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 
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id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Pei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongen
tesimo quadragesimo octavo, die sexta Martii mensis, Pontificatus No
stri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fi R. C. Card. ROSSI 
8. Collegii Decanus. S. C. Consistorialis a Secretis. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost, 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

L o c o £B Plumbi 

Reg. in Catw. Ap., vol. LXXV, n. 6S - Al. Trussardi. 

I I 

D E L I S H U I 

(LISOIOEIVENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE L I S H U I IN SINIS , IN DIOECESIM ERIGITUR, SUB 

NOMINE (( LISCIOEIVENSIS ) ) . 

P I U S E P I S C O P US 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicam in Sinis Praefecturam de Lishui, a fel. rec. Pio Unde

cimo, Praedecessore Nostro, anno millesimo nongentesimo trigesimo pri

mo, sub appellatione de Ghuehow, seiuncto territorio e Vicariatu Aposto

lico de Ningpo erectam et Missionariis Societatis Scarborensis pro Mis

sionibus ad Exteras Gentes concreditam, qui, etsi multis praepediti